УТВЕРЖДАЮ

Председатель Координационного

совета по содействию развитию

малого и среднего

предпринимательства при

Администрации города Пскова

___________Б.А. Елкин

«___» _________2025 года

ПРОТОКОЛ

заочного заседания Координационного совета

по содействию развитию малого и среднего предпринимательства

при Администрации города Пскова (далее – Координационный совет)

«22» мая 2025 года                 № 2

В заочном заседании приняли участие:

Елкин

Борис Андреевич

- председатель Координационного совета,

Глава города Пскова

Ульянов

Андрей Михайлович

- заместитель Председателя Координационного

совета, заместитель Главы Администрации города

Пскова

Васильева

Наталья Сергеевна

- секретарь Координационного совета (без права

голоса), председатель Комитета по развитию

предпринимательства и потребительского рынка

Администрации города Пскова

Дагаева

Ирина Анатольевна

- заведующий кафедрой управления

ФГБОУ ВПО «Псковский государственный

университет»

Зубов

Владимир Анатольевич

- президент Торгово-промышленной палаты

Псковской области

Михеев

Андрей Сергеевич

- председатель Комитета по экономическому

развитию и инвестиционной политике Псковской

области

Документ создан в электронной форме. № АГП/02-1210 от 28.05.2025. Исполнитель: Соколова Христина Юрьевна
Страница 1 из 10. Страница создана: 22.05.2025 16:10

2

Мурылев

Аркадий Анатольевич

- уполномоченный по защите прав

предпринимателей в Псковской области

Бурлин

Юрий Вячеславович

- депутат Псковской городской Думы

В заочном голосовании приняли участие 7 (семь) из 12 (двенадцати)

членов Координационного совета. В соответствии с пунктом 5 раздела 6

Положения о Координационном совете по содействию развитию малого и

среднего предпринимательства при Администрации города Пскова,

утвержденного постановлением Администрации города Пскова от 03.08.2009

№ 1313 (далее – Положение), заседание Координационного совета считается

правомочным, если на нем присутствует более половины его членов.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта постановления Администрации города Пскова

«О внесении изменений в постановление Администрации города Пскова от

24.08.2010 № 1906 «Об утверждении перечня муниципального имущества

муниципального образования «Город Псков», предназначенного для передачи

во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

Вопрос, поставленный на голосование:

1. Рекомендовать Администрации города Пскова утвердить проект

Постановления Администрации города Пскова «О внесении изменений

в постановление Администрации города Пскова от 24.08.2010 № 1906

«Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального

образования «Город Псков», предназначенного для передачи во владение

и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства,

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

ЗА  ПРОТИВ  ВОЗДЕРЖАЛСЯ

6 (шесть)

голосов

 1 (один)

голосов

 1 (ноль)

голос

В соответствии с пунктом 6 раздела 6 Положения решения

Координационного совета принимаются большинством голосов

проголосовавших на заседании членов Совета.

Документ создан в электронной форме. № АГП/02-1210 от 28.05.2025. Исполнитель: Соколова Христина Юрьевна
Страница 2 из 10. Страница создана: 22.05.2025 16:10

3

За утверждение проголосовало 85,7% (шесть из семи) проголосовавших

на заседании членов Координационного совета.

Решили: по итогам заочного голосования членов Координационного

совета рекомендовать Администрации города Пскова утвердить проект

Постановления Администрации города Пскова «О внесении изменений

в постановление Администрации города Пскова от 24.08.2010 № 1906

«Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального

образования «Город Псков», предназначенного для передачи во владение

и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства,

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

Примечание:

Решения членов Координационного совета являются неотъемлемой

частью данного протокола.

Приложение: Решения членов Координационного совета на 7 л. в 1 экз.

Документ создан в электронной форме. № АГП/02-1210 от 28.05.2025. Исполнитель: Соколова Христина Юрьевна
Страница 3 из 10. Страница создана: 22.05.2025 16:10

Документ создан в электронной форме. № АГП/02-1210 от 28.05.2025. Исполнитель: Соколова Христина Юрьевна
Страница 4 из 10. Страница создана: 22.05.2025 16:10

Документ создан в электронной форме. № АГП/02-1210 от 28.05.2025. Исполнитель: Соколова Христина Юрьевна
Страница 5 из 10. Страница создана: 22.05.2025 16:10

Документ создан в электронной форме. № АГП/02-1210 от 28.05.2025. Исполнитель: Соколова Христина Юрьевна
Страница 6 из 10. Страница создана: 22.05.2025 16:10

Документ создан в электронной форме. № АГП/02-1210 от 28.05.2025. Исполнитель: Соколова Христина Юрьевна
Страница 7 из 10. Страница создана: 22.05.2025 16:10

Документ создан в электронной форме. № АГП/02-1210 от 28.05.2025. Исполнитель: Соколова Христина Юрьевна
Страница 8 из 10. Страница создана: 22.05.2025 16:10

Документ создан в электронной форме. № АГП/02-1210 от 28.05.2025. Исполнитель: Соколова Христина Юрьевна
Страница 9 из 10. Страница создана: 22.05.2025 16:10

Документ создан в электронной форме. № АГП/02-1210 от 28.05.2025. Исполнитель: Соколова Христина Юрьевна
Страница 10 из 10. Страница создана: 22.05.2025 16:10

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10